
COPIA 
 

 

COMUNE DI ORMEA 
 Provincia di Cuneo 

 

Servizio Amministrativo - Contabile 

 
DETERMINA N. 103 DEL 08/07/2019 

 
OGGETTO: Approvazione graduatoria per il conferimento dell'incarico di rilevatore per il 

censimento permanente della popolazione 2019.           

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il decreto di nomina sindacale del Responsabile del Servizio Amministrativo - Contabile in data 

07/06/2019  prot. 3134; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 07/02/2019 con la quale è stato  approvato  il 

bilancio di previsione 2019/2021; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 07/02/2019 “PEG Anno 2019” dichiarata 

immediatamente eseguibile; 

Vista la   propria precedente determinazione n.86 in data 10/06/2019 di approvazione del bando per la 
selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per il conferimento dell’incarico di rilevatore 
censuario da utilizzare in occasione del censimento permanente della popolazione 2019; 
 
Considerato che alla scadenza del bando fissata per il 03 luglio 2019 sono pervenute numero 3 
domande; 
 
Ritenute ammissibili tutte le domande si è proceduto alla redazione della graduatoria in base ai requisiti 
richiesti dal bando; 
 
Viste le disposizioni impartite con la Circolare n.2 del 20/05/2019 dall’Istat; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale  ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità;                                                     

 
DETERMINA 

 
1. Di approvare la seguente graduatoria per il conferimento dell’incarico di rilevatore nell’ambito 

censimento permanente della popolazione 2019 

Cognome e Nome Punteggio attribuito 
Michelis Martina 8 

Fais Christian 4 
Botte Davide 4 

2. Di provvedere alla nomina di rilevatore per i primi due in classifica in quanto i rilevatori 
assegnati dall’Istat al Comune sono pari a n.2 unità; 



3. Di dare atto che la graduatoria sarà utilizzabile anche per la sostituzione degli incaricati 
rinunciatari o degli incarichi revocati per cause di inadempienza.  

 

 
6.  

8.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: BELLI Graziella 

 

 
 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 147 bis T.U.E.L. 267/2000 
DETERMINAZIONE N° 103/2019 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ED AMMINISTRATIVA 
 
Il Responsabile del Servizio Amministrativo - Contabile, esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: BELLI Graziella 

 
 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
La sottoscritta, Responsabile del Servizio Finanziario, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
contabile del presente atto. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: BELLI Graziella 
 

 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 08-lug-2019. 
 
Ormea, li 08-lug-2019 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to:  CHIABRA Maria Gabriella 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BELLI Graziella 
 


